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         İstanbul, 24.04.2008 
 
 

2007 Yılına Ait Kurumlar Vergisi Beyannamesinin Verilme Süresi Uzatıldı 
 
 

DUYURU NO:2008/46 
 
 
 

2007 Yılına Ait Kurumlar Vergi Beyannamesinin verilme süresi 11 sıra no.lu Kurumlar 
Vergisi sirküleri ile 28 Nisan 2008 Pazartesi günü akşamına kadar uzatılmıştır. 
 
Bilginize Sunulur. 
 
 
 

 Arkan & Ergin Uluslararası Denetim ve Y.M.M. A.Ş. 
Member Firm of Grant Thornton International 
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Tarih: 24.04.2008 

Sayı: KVK-11/2008-2/Kurumlar Vergisi Beyannamesi-1 

T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu Sirküleri/11 

Konusu                                  : Yıllık Kurumlar Vergisi Beyannamesinin Verilme Süresinin Uzatılması 

Tarihi                                     : 24 /04/ 2008 

Sayısı                                     : KVK-11/2008-2/Kurumlar Vergisi Beyannamesi-1 

İlgili olduğu maddeler          : Kurumlar Vergisi Kanunu Madde 14,21,25 ve 29 

İlgili olduğu kazanç türleri  : Kurum Kazancı 

  

1 - Giriş 

Yıllık kurumlar vergisi beyannamesinin verilme süresinin uzatılması bu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

2 - Yıllık Kurumlar Vergisi Beyannamesinin Verilme Süresinin Uzatılması 

Kurumlar Vergisi Kanununun 14 ve 25 inci maddelerine göre, 2007 takvim yılına ait yıllık kurumlar vergisi beyannamesinin 
2008 yılı Nisan ayının 25 inci günü akşamına kadar verilmesi gerekmektedir. 

Başkanlığımıza iletilen sorunlar nedeniyle, Vergi Usul Kanununun Mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye dayanılarak, 
kurumlar vergisi mükelleflerinin 2007 takvim yılına ait yıllık kurumlar vergisi beyannamelerinin verilme süresi 28 Nisan 
2008 Pazartesi günü akşamına kadar uzatılmıştır. 

Beyanname verme süresinin uzatılması ödeme süresini etkilememektedir. Bu nedenle, mükelleflerin beyan ettikleri 
vergileri kanuni süresinde ödeyecekleri tabiidir. 

Duyurulur. 

Kemal UNAKITAN 

                                                                                                               Maliye Bakanı 
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